



Carimbo:

SÃO JOÃO D'ALIANÇA, 24/01/2025.

Lote Nº: 00001 - Lote 1							
Item	Qtde.	Un.	Código	Descrição	V. Unit	V. Total	Classificado
00001	6,00	UN	02702	BICO INJETOR	3.270,00	19.620,00	Sim
00002	1,00	UN	24821	BOMBA INJETORA	9.600,00	9.600,00	Sim
00003	1,00	UN	15716	CORREIA 8 PK	350,00	350,00	Sim
00004	746,00	KM	20881	DESLOCAMENTO - Custo de Transporte	2,50	1.865,00	Sim
00005	1,00	UN	24825	DIAGNOSTICO DE INJEÇÃO	1.250,00	1.250,00	Sim
00006	1,00	UN	11190	FILTRO SECUNDÁRIO	220,83	220,83	Sim
00007	1,00	UN	02908	FILTRO SEPARADOR	430,00	430,00	Sim
00008	1,00	UN	24823	FILTRO TELA TANQUE A DIESEL	50,00	50,00	Sim
00009	1,00	UN	24824	LIMPEZA RADIADOR	1.200,00	1.200,00	Sim
00010	1,00	MO	24826	Mão de obra - SERVIÇOS MECANICOS	1.200,00	1.200,00	Sim
00011	1,00	UN	24822	POLIA	783,00	783,00	Sim
00012	1,00	UN	24820	VALVULA FLAUTA	650,00	650,00	Sim
TOTAL						37.218,83	

PROPOSTA DE PREÇO

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO
Empresa: 42.580.564 ERMESON CARLOS DA CUNHA
Situação: Perdedor
Endereço: AVENIDA PEDRO PAULO DE SOUZA
Bairro: GOIANIA 2
Cidade: GOIÂNIA
CPF/CNPJ: 42.580.564/0001-90
Dt. Expedição: 13/01/2025

Carimbo:

Solicitamos fornecer, mediante apresentação de proposta, e observando as condições em anexo, o preço, qualidade e prazo de pagamento das mercadorias e/ou serviços abaixo especificados, a esta comissão, no endereço acima citado.

SÃO JOÃO D'ALIANÇA, 24/01/2025.

Lote Nº: 00001 - Lote 1							
Item	Qtde.	Un.	Código	Descrição	V. Unit	V. Total	Classificado
00001	6,00	UN	02702	BICO INJETOR	4.800,00	28.800,00	Sim
00002	1,00	UN	24821	BOMBA INJETORA	16.000,00	16.000,00	Sim
00003	1,00	UN	15716	CORREIA 8 PK			Sim
00004	746,00	KM	20881	DESLOCAMENTO - Custo de Transporte	3,50	2.611,00	Sim
00005	1,00	UN	24825	DIAGNOSTICO DE INJEÇÃO	3.500,00	3.500,00	Sim
00006	1,00	UN	11190	FILTRO SECUNDÁRIO	550,00	550,00	Sim
00007	1,00	UN	02908	FILTRO SEPARADOR	950,00	950,00	Sim
00008	1,00	UN	24823	FILTRO TELA TANQUE A DIESEL	250,00	250,00	Sim
00009	1,00	UN	24824	LIMPEZA RADIADOR	9.600,00	9.600,00	Sim
00010	1,00	MO	24826	Mão de obra - SERVIÇOS MECANICOS	3.500,00	3.500,00	Sim
00011	1,00	UN	24822	POLIA			Sim
00012	1,00	UN	24820	VALVULA FLAUTA	1.800,00	1.800,00	Sim
TOTAL						67.561,00	

Prazo para entrega das mercadorias/serviços: _____ dias. _____, _____ de _____ de _____

Condições de pagamento: _____ Validade dos preços até ____/____/____

Ass. e Carimbo do Fornecedor